Usr: CPNORMA

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2024 al 31/jul./2024

Fecha y | 10/ago./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
827007 551001~ Ayudas sociales a personas G. Corriente $478,933.60 $45,034.41 $0.00 $523,968.01
E00492 05/07/2024 ROSALINDA VARGAS CA 1P0002 AYUDAS SOCIALES SADG741010MSPNZL01 GUILLERMINA SANCHEZ DIAZ C DE $1,500.00 $0.00 $480,433.60
E00492 05/07/2024 ROSALINDA VARGAS CA 1P0002 AYUDAS SOCIALES HEHG831104MSPRRR03 GRACIELA HERNANDEZ HERNANL $900.00 $0.00 $481,333.60
E00492 05/07/2024 ROSALINDA VARGAS CA 1P0002 AYUDAS SOCIALES ROAR650916MSPJYS02 ROSALINA ROJAS AYALA C PRINCI $900.00 $0.00 $482,233.60
C01138 10/07/2024 GRISELDA TREJO DEL A CH-0301 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C P¥ $1,500.00 $0.00 $483,733.60
C01139 10/07/2024 GUILLERMINA SANCHEZ CH-0302 AYUDAS SOCIALES SADG741010MSPNZL01 GUILLERMINA SANCHEZ DIAZ C DE $1,500.00 $0.00 $485,233.60
E00493 10/07/2024 SILVIA DE LOS REYES H IPO003 AYUDS SOCIALESLALL890219MSPRRMO06 LIMBANIA SARAHI LARRAGA LARRAC $2,530.00 $0.00 $487,763.60
C01141 14/07/2024 DANIEL GOMEZ MENDO: CH-304 AYUDAS SOCIALES GOMD780417HSPMNNO05 DANIEL GOMEZ MENDOZA C PRIN $2,000.00 $0.00 $489,763.60
C01143 15/07/2024 JAVIER ENRIQUE LOPEZ CH-0306 AYUDAS SOCIALES LOHJ700804HSPPRV05 JAVIER ENRIQUE LOPEZ HERRERA $388.00 $0.00 $490,151.60
C01143 15/07/2024 JAVIER ENRIQUE LOPEZ CH-0306 AYUDAS SOCIALES LOHJ700804HSPPRV05 JAVIER ENRIQUE LOPEZ HERRERA $470.00 $0.00 $490,621.60
C01143 15/07/2024 JAVIER ENRIQUE LOPEZ CH-0306 AYUDAS SOCIALES LOHJ700804HSPPRV05 JAVIER ENRIQUE LOPEZ HERRERA $500.00 $0.00 $491,121.60
C01144 17/07/2024 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0307 AYUDAS SOCIALES LALL890219MSPRRMO06 LIMBANIA SARAHI LARRAGA LARR/ $5,607.41 $0.00 $496,729.01
C01146 19/07/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0309 AYUDAS SOCIALES MEPL711018MSPDRR04 LAURA MEDINA PEREZ BARRIO TE $1,500.00 $0.00 $498,229.01
C01146 19/07/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0309 AYUDAS SOCIALES SADG741010MSPNZL01 GUILLERMINA SANCHEZ DIAZ C DE $3,000.00 $0.00 $501,229.01
C01146 19/07/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0309 AYUDAS SOCIALES MASH030509MSPRRRB7 HERMELINDA MARTINEZ SERVAN $500.00 $0.00 $501,729.01
C01147 19/07/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0311 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISC $571.42 $0.00 $502,300.43
C01147 19/07/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0311 AYUDAS SOCIALES MAMG820122MSPRRL05 GUILLERMINA MARTINEZ MARTINI $571.42 $0.00 $502,871.85
C01147 19/07/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0311 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ . $571.42 $0.00 $503,443.27
C01147 19/07/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0311 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON $571.42 $0.00 $504,014.69
C01147 19/07/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0311 AYUDAS SOCIALES SAXF620301HSPNXR07 FRANCISCO SANTIAGO C PRIVADA $571.42 $0.00 $504,586.11
C01147 19/07/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0311 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENSIA JIMENEZ ROSALES C ( $571.42 $0.00 $505,157.53
C01147 19/07/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0311 AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENFREZ ZAPUCHI $571.48 $0.00 $505,729.01
C01177 22/07/2024 DANIEL GOMEZ MENDO: CH-0312 AYUDAS SOCIALES GOMD780417HSPMNNO05 DANIEL GOMEZ MENDOZA C PRIN $1,500.00 $0.00 $507,229.01
C01178 25/07/2024 JAZMIN SANTIAGO HERP CH-0313 AYUDAS SOCIALES SAHJ040516MSPNRZAO JAZMIN SANTIAGO HERNANDEZ C $2,000.00 $0.00 $509,229.01
C01185 25/07/2024 JOSE MANUEL DURAN B CH-0314 AYUDAS SOCIALES DUBM031005HSPRNNA1 JOSE MANUEL DURAN BENITEZ C $3,000.00 $0.00 $512,229.01
C01188 25/07/2024 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0315 AYUDAS SOCIAOLES MARM170307MSPRYRA6 MIRIAM SULEM MARTINEZ REYE $1,352.45 $0.00 $513,581.46
C01188 25/07/2024 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0315 AYUDAS SOCIAOLES MARM170307MSPRYRA6 MIRIAM SULEM MARTINEZ REYE $687.55 $0.00 $514,269.01
C01190 25/07/2024 JANETH MELENDREZ HE CH-0316 AYUDAS SOCIALES MEHJ900819MNLLRNO05 JANETH MELENDREZ HERNANDEZ $1,000.00 $0.00 $515,269.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0009 AYUDAS SOCIALES HERL980414HSPRMS03 LUIS RAMON HERNANDEZ RAMOS $400.00 $0.00 $515,669.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO009 AYUDAS SOCIALES SAHS640327MSPNRN08 SANTANA LORENZA SANTIAGO HE $400.00 $0.00 $516,069.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO009 AYUDAS SOCIALES JAVC611215HSPRZR07 CARLOS JARAMILLO VAZQUEZ C BI $400.00 $0.00 $516,469.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO009 AYUDAS SOCIALES REAA970108MSPYGLO01 ALMA DENISSE REYES AGUILAR C $400.00 $0.00 $516,869.01
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E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0009 AYUDAS SOCIALES GACE730415MSPRNRO03 ERNESTINA GARCIA CONDE C CO $400.00 $0.00 $517,269.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0009 AYUDAS SOCIALES BESA960412MSPNNM06 AMERICA BENITO SANTIAGO C LA! $400.00 $0.00 $517,669.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO009 AYUDAS SOCIALES LUEM690902MQTNSCO01 MICAELA LUNA ESQUIVEL C FRAN $400.00 $0.00 $518,069.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO009 AYUDAS SOCIALES MAER351024HSPRSF09 RAFAEL MARTELL ESPINOZA C MI( $400.00 $0.00 $518,469.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0009 AYUDAS SOCIALES HEMJ870501MSPRRS08 JOSEFINA HERNANDEZ MARTINEZ $400.00 $0.00 $518,869.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0009 AYUDAS SOCIALES COHF951203HSPVRR09 FRANCISCO JAVIER COVARRUBIA! $400.00 $0.00 $519,269.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0009 AYUDAS SOCIALES TEPA630325MSPRMLO09 ALIOCIA TERAN PIMENTEL PRIV RE $400.00 $0.00 $519,669.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0009 AYUDAS SOCIALES AAHL890610HSPLRCO00 LUCIANO ALVAREZ HERNANDEZ C $400.00 $0.00 $520,069.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO009 AYUDAS SOCIALES MEGM871224MSPNLR09 MIRIAM YARELI MENDEZ GUILLEN $400.00 $0.00 $520,469.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO009 AYUDAS SOCIALES SARM710607MSPNSR00 MARIBELL SANTOS RIOS C DOCTC( $400.00 $0.00 $520,869.01
E00516 26/07/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0009 AYUDAS SOCIALES GAFA950830MSPLLNOO ANGELY IRAIS GALICIA FLORES C ! $400.00 $0.00 $521,269.01
C01194 28/07/2024 REYNA AYALA SANTIAG( CH-0317 AYUDAS SOCIALES AASR890828MSPYNY00 REYNA AYALA SANTIAGO C PEDRC $2,000.00 $0.00 $523,269.01
E00517 29/07/2024 DIEGO SAN JUAN HERN/ IPO010 AYUDAS SOCIALES CAMM730922MSPHRR02 MAURA CHAVIRA MORALES C FR/ $699.00 $0.00 $523,968.01
Total : 478,933.60 45,034.41 0.00 523,968.01
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